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Nå sitter jeg her som Vidar Grundetjern gjorde for temmelig nøyaktig to år siden 
og skriver min siste ”leder”. Det har vært to år rikt på erfaring og stort sett positive 
opplevelser. Det har vært rolige år med lite turbulens og derfor også relativt få store 
utfordringer (heldigvis). Så Vidar har helt rett i at han overlot oss ”litt smulere far-
vann og svømme i” og takk for det!
Noe jobb er det jo selvfølgelig men det visste jeg jo om da jeg tok utfordringen.
Sitter og leser gjennom hva Vidar skrev som avskjedsord (en stor utfordring har 
faktisk vært å fi nne på noe å skrive om i Retrievernytt – 2 måneder går faktisk 
ganske fort.) :-)

”En epoke er over?” skriver Vidar – og jo – det stemmer nok det. Stor utfordring at 
Nina sluttet på kontoret samtidig med at Vidar sa fra seg lederrollen. Men jeg synes 
at vi har kommet ut av det med æren i behold. Klubben består fortsatt, ”skuta” er så 
vidt jeg kan bedømme fortsatt fl ytende og Einar gjør en god jobb som kontorleder. 
Noen små-problemer i innkjøringen har det jo selvfølgelig vært. Er det ikke alltid det 
i en ny jobb? Det har hendt at jeg har savnet Nina sin ”computer” når det gjelder 
å huske hva som skal gjøres og hva som har vært gjort før – men med en dose 
humor og litt samarbeid har vi løst det meste.
Hovedstyret har samarbeidet på en fi n måte – så godt trives jeg at jeg faktisk har 
takket ja til å ta på meg vervet som kasserer – noe jeg vel selv føler er mer mitt 
”felt” enn å være leder…

Vi står foran nye store utfordringer også i årene som kommer, nå først er det over-
gangen til ”nye” NKK der vi som stor raserklubb faktisk nå vil få atskillig større 
innfl ytelse når det gjelder beslutninger om hundesaker generelt og retrievere spe-
sielt.
Vi har gått inn i ”Jakthunddivisjonen” der vi sammen med de øvrige jakthundrasene 
har meget stor innfl ytelse på bestemmelser som skal gjøres.
Fugleinfl uensaen har dukket opp i Sverige og det er vel bare et tidsspørsmål før vi 
også har den her i Norge – dette fører til store utfordringer når det gjelder utøvelsen 
av fuglejakt og også for våre retrieverprøver. For å være litt i forkant har vi nå søkt 
NKK om at alle våre kaldviltsprøver skal foregå ved bruk av dummy i 2006. NKK 
valgte å følge det som ble gjort i Sverige og foreløpig gi dispensasjon om dette ut 
juni. 
Det har vært jobbet lenge med nytt regelverk for våre jaktprøver og disse er nå 
ute på høring i avdelingene. Forhåpentligvis blir vedtak av disse en av de siste 
oppgaver nåværende hovedstyre tar beslutning om før vi overlater ”skuta” til neste 
hovedstyre ledet av Torstein Rudi. Han får mange av oss ”gamle” med seg og vi 
skal nok bidra til fortsatt god ballanse i ”skuta”.
Personlig synes jeg det er artig å få være med på å vedta disse nye reglene, da jeg 
synes det er udelt positivt at viltet ser ut til å bli borte i UK/NBK (begynnerklasse) 
da jeg tror at det vil være med på å øke rekrutteringen til apporteringsarbeide med 
retrieveren. Har man først blitt bitt av basillen er veien atskillig kortere til å ta steget 
fult ut og begynne å trene med vilt. 

For meg gjenstår det bare å takke for meg som leder og ønske Torstein lykke til!

Vi sees vel i pinsen – arrangementet er for øvrig fl yttet til Haslemoen – se annonse 
annet sted i bladet!

Karin
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